
 

            

  

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTO ,,LYDERIŲ LAIKAS 3“ 

KŪRYBINĖS KOMANDOS SUDARYMO 

 

2019 m. sausio 31 d. Nr. DV-62 

Pasvalys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu bei projekto ,,Lyderių laikas 3“ 2017–2020 m. Savivaldybių veiklos vadovu,  

s ud a r au  Pasvalio rajono savivaldybės projekto ,,Lyderių laikas 3“ Kūrybinę komandą: 

 1. dr. Gvidas Vilys – Kūrybinės komandos vadovas, Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

 2. Virginija Bajoriūnaitė – Kūrybinės komandos veiklos koordinatorė, Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė. 

 3. Rasa Balčiauskienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 4. Andromeda Baršauskienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio rajono savivaldybės 

Švietimo pagalbos tarnybos direktorė. 

 5. Gražina Dirsienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio lopšelio-darželio ,,Eglutė“ 

priešmokyklinio ugdymo auklėtoja. 

 6. Rita Karpavičienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 7. Gitana Kruopienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 8. Eglė Lavickienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

pradinių klasių mokytoja. 

 9. Alvydas Matuzevičius – Kūrybinės komandos narys, Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos 

direktorius. 

 10. Eglė Mickeliūnienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos kūno 

kultūros mokytoja. 

 11. Kristina Prakopienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio r. Vaškų gimnazijos logopedė. 

 12. Sandra Ranonienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 

matematikos mokytoja. 

 13. Dalia Remeikienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktorė. 

 14. Inga Ruželienė – Kūrybinės komandos narė, Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

specialioji pedagogė. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                             Rimantas Užuotas 
 


